dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1/01

2/01

3/01

4/01

5/01

6/01

7/01

8/01

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM JlaTtywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN NaTtywko EneHa
CepreeBHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreeBHa

NN NaTtywko EneHa
CepreesHa

MM Natywko EneHa
CepreeBHa

CBepeHusn

NaTtywko EneHa CepreesHa

001810

11.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHuA

oT4yeTa

25.01.2021

27.01.2021

28.01.2021

29.01.2021

19.01.2021

19.01.2021

19.01.2021

24.01.2021

OO1BLEeKT OoLueHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

ApeHpa MalnHOMECT (oueHKa
HeABMXMMOro nMyuiecTea)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

PblIHOYHaA CTOMMOCTb
PEMOHTHO-BOCCTAHOBUTEbHbIX
paboT (oLeHKa HeaBMXXUMOrO
nMmyLlecTBa)

PbIHOYHAs CTOMMOCTb
PEMOHTHO-BOCCTAaHOBUTEbHbIX
paboT (oueHKa HeEOBNXXMMOT O
nMmyLlecTBa)

HeXxusoe 34aHne C 3eMesibHbIM
y4acTKOM (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HeXXxnnoe 34aHne C 3eMeibHbIM
y4acTKOM (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeXxusoe 34aHne C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM (oL eHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3Y (oueHKa HeaBUXNMOCTW)

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



9/01

10/01

11/01

12/01

13/01

14 /01

15/01

16/01

17/01

18/01

19/01

20/01

21/01

22 /01

23/01

24/01

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN NaTtywko EneHa
CepreesHa

NN NaTtywko EneHa
CepreeBHa

M Natywko EneHa
CepreeBHa

NN Natywko EneHa
CepreeBHa

MM JlaTtywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN NaTtywko EneHa
CepreeBHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko Enena
CepreesHa

MM JlaTtywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

24.01.2021

24.01.2021

24.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

31.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

01.02.2021

25.01.2021

03.02.2021

3Y (oueHKa HeaABMXKUMOCTN)

3Y (oueHKa HeaBUMXNMOCTU)

3Y (oueHKa HeaBUMXNMOCTW)

He)xwunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeXXunoe nomeuleHne (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTK)

HeXXunble 34aHns (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

HeXXxunoe nomeuleHne (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

HeXxnnoe nomeuleHne (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

HeXxunnoe nomeuleHme (oUeHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeXXunsioe nomMmelleHune (oLeHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

Hexxnnoe nomeuieHne (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeXXunoe nomeuleHne (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

HeXXxunoe nomeuleHne (oueHkKa
HeOBMXUMOCTK)

XXNJI0M AOM C 3y (oueHKa
HeaBMXUMOCTH)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



25/02

26 /02

27 /01

28 /01

29 /02

31/02

32/02

33/02

34/02

35/02

36/02

37/02

38/02

39/02

40/02

MM Natywko EneHa
CepreeBHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN NaTtywko EneHa
CepreesHa

UM NaTtywko EneHa
CepreesHa

NN NaTtywko EneHa
CepreeBHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN NaTtywko EneHa
CepreeBHa

M Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreeBHa

MM JlaTtywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN NaTtywko EneHa
CepreesHa

28.02.2021

05.02.2021

31.01.2021

02.02.2021

19.02.2021

08.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

10.01.2021

11.02.2021

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
PEMOHTHO-BOCCTAHOBUTEbHbIX
paboT (oLeHKa HeaBMXXUMOIO
nMmyLlecTsa)

XXN0M AOM C 3y (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeXXnnoe 34aHne C 3eMeibHbIM
y4acTKOM (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBUXUMOCTU(

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTU(

3eMefibHbI Y4acTOoK (oL eHKa
HeaBMXUMOCTU(

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeaBMXUMOCTU(

3eMesibHbI Y4acTOoK (oL eHKa
HeaBMXMUMOCTU(

3eMeJIbHbIN Yy4acTOK (oueHKa
HeaBMXNMOCTU(

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXuMocTuU(

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTU(

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



42/03

43/02

44/03

45/02

46/02

47/02

48/02

54/02

55/02

56/03

57/03

58/03

59/03

60/03

61/03

MM Natywko EneHa
CepreeBHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

WM JlaTtywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN NaTtywko EneHa
CepreeBHa

M Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreeBHa

MM JlaTtywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN NaTtywko EneHa
CepreesHa

30.03.2021

26.02.2021

22.03.2021

27.02.2021

27.02.2021

27.02.2021

23.02.2021

27.02.2021

27.02.2021

04.03.2021

04.03.2021

03.03.2021

13.03.2021

13.03.2021

13.03.2021

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PEMOHTHO-BOCCTAHOBUTEJIbHbIX

paboT (oLeHKa HeaBMXXUMOIO
nMmyLlecTsa)

CTOMMOCTb MaTepnaioB
(oueHka ABMXNMOro
MMyLLIECTBA)

Coopy>XeHuns CToprnyeckne
(HepBMXXNMOE NMELLEeCTBO)

3eMesibHbI Y4acTOoK (oL eHKa
HeaBMXUMOCTU(

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTU(

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXNMOCTU(

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTU(

3eMefibHbI Y4acTOoK (oL eHKa
HeaBMXUMOCTU(

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTK)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXuMocTuU(

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTU(

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTU(

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



62/03

63/03

64/03

65/03

66/03

67/03

68/03

69/03

70/03

71/03

73/03

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN NaTtywko EneHa
CepreesHa

NN NaTtywko EneHa
CepreeBHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

WM JlaTtywko EneHa
CepreesHa

NN NaTtywko EneHa
CepreeBHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreeBHa

MM JlaTtywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

NN Natywko EneHa
CepreesHa

16.03.2021

18.03.2021

25.03.2021

19.03.2021

30.03.2021

23.03.2021

27.03.2021

27.03.2021

27.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

XXNAom oM C 3y (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

pbIHOYHAst CTOMMOCTb
PEMOHTHO-BOCCTAHOBUTESbHbIX
paboT (oueHKa HeOBMXXNUMOIO
MMyLLecTBa)

pbIHOYHAst CTOMMOCTb
PEMOHTHO-BOCCTAHOBUTEbHbIX
paboT (oLeHKa HeOBMXXUMOIO
MMyLLecTBa)

HeXunble 30aHUA C 3y (OLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



