Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Латушко Елена Сергеевна  001810  11.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1/01	ИП Латушко Елена Сергеевна	25.01.2021	Аренда машиномест (оценка недвижимого имущества)	рыночная стоимость
2 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	27.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость						
3 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	28.01.2021	рыночная стоимость ремонтно-восстановительных работ (оценка недвижимого имущества)	рыночная стоимость						
4/01	ИП Латушко Елена Сергеевна	29.01.2021	рыночная стоимость ремонтно-восстановительных работ (оценка недвижимого имущества)	рыночная стоимость						
5 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	19.01.2021	нежилое здание с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная стоимость						
6 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	19.01.2021	нежилое здание с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная стоимость						
7 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	19.01.2021	нежилое здание с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная стоимость						
8 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	24.01.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	рыночная стоимость						

9 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	24.01.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
10 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	24.01.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
11 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	24.01.2021	ЗУ (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
12 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	31.01.2021	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
13 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	31.01.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
14 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	31.01.2021	нежилые здания (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
15 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	20.01.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
16 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	20.01.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
17 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	20.01.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
18/01	ИП Латушко Елена Сергеевна	20.01.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
19/01	ИП Латушко Елена Сергеевна	20.01.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
20/01	ИП Латушко Елена Сергеевна	20.01.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
21 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	20.01.2021	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
22 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	01.02.2021	жилой дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
23 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	25.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
24/01	ИП Латушко Елена Сергеевна	03.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость

25 / 02	ИП Латушко Елена Сергеевна	28.02.2021	рыночная стоимость ремонтно-восстановительных работ (оценка недвижимого имущества)	рыночная стоимость
26 / 02	ИП Латушко Елена Сергеевна	05.02.2021	жилой дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
27 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	31.01.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
28 / 01	ИП Латушко Елена Сергеевна	02.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
29 / 02	ИП Латушко Елена Сергеевна	19.02.2021	нежилое здание с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
31/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	08.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
32/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	10.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость
33/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	10.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость
34/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	10.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость
35/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	10.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость
36/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	10.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость
37/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	10.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость
38/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	10.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость
39/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	10.01.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость
40/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	11.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость

42/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	30.03.2021	рыночная стоимость ремонтно-восстановительных работ (оценка недвижимого имущества)	рыночная стоимость
43/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	26.02.2021	стоимость материалов (оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
44/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	22.03.2021	Сооружения исторические (недвижимое имещество)	рыночная стоимость
45/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	27.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость
46/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	27.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость
47/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	27.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость
48/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	23.02.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
54/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	27.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость
55/02	ИП Латушко Елена Сергеевна	27.02.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость
56/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	04.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
57/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	04.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
58/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	03.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
59/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	13.03.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость
60/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	13.03.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость
61/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	13.03.2021	земельный участок (оценка недвижимости(	рыночная стоимость

62/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	16.03.2021	жилой дом с зу (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
63/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	18.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
64/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	25.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
65/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	19.03.2021	рыночная стоимость ремонтно-восстановительных работ (оценка недвижимого имущества)	рыночная стоимость
66/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	30.03.2021	рыночная стоимость ремонтно-восстановительных работ (оценка недвижимого имущества)	рыночная стоимость
67/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	23.03.2021	нежилые здания с зу (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
68/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	27.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
69/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	27.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
70/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	27.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
71/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	30.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость
73/03	ИП Латушко Елена Сергеевна	31.03.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная стоимость